*Miracula
Paderbornæ
facta,*

29. An ea alio deinde libello sit complexus, aliúve
post ipsum, nobis haud constat. Sed cum ciuitas Pa-

derbornensis, *vt in Vitâ S. Meinwerci Episc. v. Iunij memoratur, anno Christi 1000. Ottonis III. 17. Indiçt. 13. incendio vastata sit, quo & nobile principalis Ecclesiæ Monasterium, præcipui operis & decoris, à Karolo Magno fundatum, à beatæ verò memoriæ Badurado Episcopo consummatum, & xiv. Calendas Nouemb. dedicatum, cum libris, priuilegijs plenarijs, alijsque Ecclesiæ ornamentis conflagrauit; facile euenire potuit, vt ea quoque miracula, si mandata litteris erant, perirent. Quæ verò postea contigere, vel omnino scripta non sunt, vel per-*
perdita, vel vsquam ignorabilibus scrinijs abdita. Nam Albertus Krantzius Decanus Hamburgensis, qui 600. post scriptorem illum annis vixit, Metropolis lib. I. cap. 28. *vti supra §. 3. nu. II. diximus, testatur celebrem eius ad sua vsque tempora memoriam extitisse, quod crebra in populum beneficia contestantur, inquit, ac merentur.*

*deperditas;**recentiora;**Liborij frequens ibi nomen:**altaria ei dicata:*

30. Hinc clarum eo tractu Liborij nomen, quod quamplurimi gerunt, appellanturque Teutonicè Borris, aut ad blanditias, præsertim cum adhuc paruuli sunt. formâ diminutiua, Borrisker. Neque enim S. Borissus, Wlodomiri Magni Russorum Regis filius in ijs regionibus notus. Dicatur enim eius nomen in Collegio Societatis IESV Paderbornæ oratorium, siue sacellum est; atque sub Cathedralis basilicæ turri altare. Ad venerandas eius reliquias magna hominum confluit Paderbornam multitudo, tum aliàs per annum, tum præsertim quibus diebus ea per urbem circumferuntur, ac solennes

solennes habentur supplicationes. In his verò sup-^{reliquia circ}
plicationibus ante feretrum, cui eius reliquia-^{cumlata,}
rum theca imposta est, cauda pavonis ab Sa-
cerdotum aliqua gestatur. Cuius ritus, haud alibi
(quod quidem meminimus) obseruati, assequi adhuc
causam non potuimus. Specie quadam magnifi-^{ritu singu-}
centiæ, à maioribus vsurpatū coniectant sagaciores ^{lari,}
quidam: alij à quopiam euentu manasse. Neque causa
est, cur illud siue auitæ simplicitatis, siue celebris
olim facti, eatenus iam obliterati, monumentū ab-
rogetur. Fuere porro Reliquiæ S. Liborij antea in-^{in eleganti}
clusa intra capsam ex ære affabrè factam, tumbæ capsâ,
ferè specie, atque inauratam, ornatamq; circum à Coss. ge-
duodecim Apostolorū argenteis statuis. Eam statâ:
in supplicatione Consules aliique primarij è Se-
natu (viti hinc Antuerpiæ statuam Deiparæ) ge-
stare consueuerunt. Verum nuper Lutherana discipli-
nâ deprauati, id onus, velut indecorum aut supersti-
tiosum, excussere; quibusdam viris pijs mala, quæ his
annis plurima vrbi euenere, palam ominantibus. Eâ
autem tumbâ à Christiano Brunswicensi ab-
latâ ac laceratâ, vt infra dicemus, alia ex argento,
pretiosa & elegans restituta. Reliquia eius aliqua iam Reliquia
olim collegio S. Castoris apud Confluentes donata, ^{Confluentia,}
& ex Christophori Bravveri nostri libro xv. Anna-
lium Treuirësiū patet, vbi anno MCCVIII. factam
eius basilica dedicationem refert, inq; Reliquiarum,
quæ in maiori altari continentur, catalogo, ista ha-
bet: De Sudario S. Thomæ Ep. & M. Cantua-
riensis, & S. Liborij Episcopi, & aliorum mul-
torum Sanctorum.